

収支計算書総括表

自 平成17年04月01日 至 平成18年03月31日

科 目	合 計	一 般 会 計	強 化 基 金 会 計	畜 産 振 興 会 計	都 民 基 金 会 計
I 収入の部					
基本財産運用収入	22,755,995	22,755,995	0	0	0
基金運用収入	18,923,847	0	3,342,498	0	15,581,349
事業収入	96,413,099	20,854,500	457,320	0	0
補助金等収入	2,034,459,323	2,009,380,608	9,158,196	15,331,519	55,000
負担金収入	4,511,050	0	0	2,511,050	0
寄附金収入	145,500	145,500	0	0	0
雑収入	25,459,563	1,000,108	23,222	153	6,190
借入金収入	50,221,980	30,466,000	0	0	0
固定資産売却収入	0	0	0	0	0
特定預金取崩収入	109,945,788	104,205,979	0	4,739,809	0
繰入金収入	0	2,000,000	0	0	0
当期収入合計	2,362,836,145	2,190,808,690	12,981,236	22,582,531	15,642,539
前期繰越収支差額	132,247,489	76,474,032	12,698,925	22	18,382,459
収入合計	2,495,083,634	2,267,282,722	25,680,161	22,582,553	34,024,998
II 支出の部					
事業費	2,003,394,360	1,879,116,114	5,055,176	11,946,878	7,049,156
管理費	299,742,216	235,321,161	4,240,468	0	7,567,996
固定資産取得支出	0	0	0	0	0
借入金支払利息	306,570	0	306,570	0	0
借入金返済支出	42,000	0	42,000	0	0
特定預金支出	30,805,805	188,000	0	10,635,614	76,000
繰入金支出	0	49,994,555	2,000,000	0	0
予備費	0	0	0	0	0
当期支出合計	2,334,290,951	2,164,619,830	11,644,214	22,582,492	14,693,152
当期収支差額	28,545,194	26,188,860	1,337,022	39	949,387
次期繰越収支差額	160,792,683	102,662,892	14,035,947	61	19,331,846

分収林会計	三者分収林会計	緑の募金会計	奥多摩共生の森会計	内部取引消去	備 考
0	0	0	0		
0	0	0	0		
20,853,349	8,318,475	45,929,455	0		
534,000	0	0	0		
0	0	0	2,000,000		
0	0	0	0		
21,429,474	2,994,264	5,911	241		
19,755,980	0	0	0		
0	0	0	0		
0	1,000,000	0	0		
40,577,554	0	9,417,001	0	△ 51,994,555	
103,150,357	12,312,739	55,352,367	2,000,241	△ 51,994,555	
110,477	2,086,200	20,025,641	2,469,733		
103,260,834	14,398,939	75,378,008	4,469,974	△ 51,994,555	
49,657,610	9,635,742	40,280,955	652,729		
39,915,546	0	12,697,045	0		
0	0	0	0		
0	0	0	0		
0	0	0	0		
13,635,572	2,970,619	3,300,000	0		
0	0	0	0	△ 51,994,555	
0	0	0	0		
103,208,728	12,606,361	56,278,000	652,729	△ 51,994,555	
△ 58,371	△ 293,622	△ 925,633	1,347,512	0	
52,106	1,792,578	19,100,008	3,817,245	0	